令和2年狛江市議会第2回定例会提出予定議案(一覧)

	提 出 予 定 議 案	内容
1	狛江市税条例等の一部を改正す る条例の専決処分の承認を求める ことについて	地方税法等の一部を改正する 法律の施行に伴う一部改正の専 決処分
2	狛江市都市計画税条例の一部を 改正する条例の専決処分の承認を 求めることについて	地方税法等の一部を改正する 法律の施行に伴う一部改正の専 決処分
3	狛江市国民健康保険税条例の一 部を改正する条例の専決処分の承 認を求めることについて	地方税法施行令等の一部を改 正する政令の施行に伴う一部改 正
4	令和2年度狛江市一般会計補正 予算(第1号)	
5	令和2年度狛江市国民健康保険 特別会計補正予算(第1号)	
6	狛江市長等の損害賠償責任の一 部免責に関する条例	地方自治法の改正に伴い,市長 等の損害賠償責任の一部免責に ついて新規制定
7	狛江市手数料条例の一部を改正 する条例	情報通信技術の活用による行 政手続等に係る関係者の利便性 の向上並びに行政運営の簡素化 及び効率化を図るための行政手 続等における情報通信の技術の 利用に関する法律等の一部を改 正する法律の施行に伴う一部改
8	狛江市特定教育・保育施設及び特 定地域型保育事業の運営に関する 基準を定める条例の一部を改正す る条例	特定教育・保育施設及び特定地域型保育事業並びに特定子ども・子育て支援施設等の運営に関する基準の一部改正に伴う改正
9	狛江市家庭的保育事業等の設備 及び運営に関する基準を定める条 例の一部を改正する条例	家庭的保育事業等の設備及び 運営に関する基準の一部改正に 伴う改正
10	狛江市国民健康保険条例の一部 を改正する条例	新型コロナウイルス感染症に 感染した被保険者に対する傷病 手当金の支給に伴う一部改正
11		委員の任期満了に伴う地方税 法第 423 条第 3 項の規定により, 議会の同意を求める。
12	狛江市農業委員会委員の任命に つき同意を求めることについて	農業委員会等に関する法律第 8条第1項の規定により,議会の 同意を求める。
13	狛江市農業委員会委員の任命に つき同意を求めることについて	農業委員会等に関する法律第 8条第1項の規定により,議会の 同意を求める。

14	狛江市農業委員会委員の任命に つき同意を求めることについて	農業委員会等に関する法律第8条第1項の規定により,議会の
		同意を求める。
15	狛江市農業委員会委員の任命に	農業委員会等に関する法律第
	つき同意を求めることについて	8条第1項の規定により,議会の
		同意を求める。
	狛江市農業委員会委員の任命に	農業委員会等に関する法律第
16	つき同意を求めることについて	8条第1項の規定により,議会の
		同意を求める。
17	狛江市農業委員会委員の任命に	農業委員会等に関する法律第
	つき同意を求めることについて	8条第1項の規定により,議会の
		同意を求める。
	狛江市農業委員会委員の任命に	農業委員会等に関する法律第
18	つき同意を求めることについて	8条第1項の規定により,議会の
		同意を求める。
	狛江市農業委員会委員の任命に	農業委員会等に関する法律第
19	つき同意を求めることについて	8条第1項の規定により,議会の
		同意を求める。
20	狛江市農業委員会委員の任命に	農業委員会等に関する法律第
	つき同意を求めることについて	8条第1項の規定により,議会の
		同意を求める。
	狛江市農業委員会委員の任命に	農業委員会等に関する法律第
21	つき同意を求めることについて	8条第1項の規定により,議会の
		同意を求める。
	狛江市農業委員会委員の任命に	農業委員会等に関する法律第
22	つき同意を求めることについて	8条第1項の規定により,議会の
		同意を求める。